
よ つ ば 新 聞

令和3年
（2021年）
1月号

vol.125

令和 3年 (2021 年 )1 月号

よ
つ
ば
新
聞

検索検索026968026968

訪問入浴のことなら
おまかせください!

安心、安全
スピーディな対応

20 日 ( 水 )
＊26 日 ( 火 )

＊28 日 ( 木 )

1 月
訪問理美容
サービスの
お知らせ

※pm のみ

 受付可

新年おめでとうございます。 謹んで新年のご挨拶を申し上げます。

　皆様方におかれましても、 ２０２０年は新型コロナウィルスの影響

で生活様式が一変して、 何かと気苦労が多い 1 年だったことと存

じます。

　しかしながらワクチン開発など明るい兆しもみえはじめております。

また大変な世の中でこそ、 温かな人と人との触れ合いを基本にし

たクローバーのサービスこそが明るい未来に少しでも勇気と元気を

与えられる時間になればと社員一同、 日々頑張っております。

　クローバーはこれまで以上に安心 ・ 安全 ・ 衛生面に留意して、

今年も皆さまと素敵な時間をご一緒できるよう精進してまいります。

本年も何卒宜しくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２１年　元旦

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　株式会社クローバー

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表取締役　村田豊之

謹 賀 新 年
２ ０ ２ １



東京都渋谷区恵比寿南 2-23-7 エビスパークヒルズ 303 　　 0120-026968
オフロクローバー

www.026968.com

本年もよろしくお願い致します‼
　　　　　　　クローバーケアセンター　スタッフ一同

（ヘルパー）
【後列】小林 ( 奈 )・安川
【前列】大曽根・長谷川

（オペレーター）
下酉・藪・渡部・武井 （ナース）

村田・岩間・税所

（ナース）
中村・八木・林

（育休中）服部・青木

（社長）村田【中央】
（業務サポート）髙橋【左】
　　　　　　　 小林 ( 象 )【右】

ラクシュミ・金子


